
SLIEDRECHT NAAR DE KUIP

DE KUIP NAAR SLIEDRECHT

BUS 12 VERTREKTIJD

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 12:23

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 12:24

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 12:26

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 12:28

Deltalaan, bushalte Lekstraat 12:30

Deltalaan, bushalte Prickwaert 12:32

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 12:35

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  12:41

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 12:44

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 12:47

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 12:51

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 12:54

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  13:02

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 13:08

Rotterdam Olympiaweg 13:30

BUS 12 VERTREKTIJD

Rotterdam Olympiaweg 16:45

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 17:07

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  17:13

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 17:21

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 17:24

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 17:28

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 17:31

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  17:34

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 17:40

Deltalaan, bushalte Prickwaert 17:43

Deltalaan, bushalte Lekstraat 17:45

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 17:47

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 17:49

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 17:51

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 17:52

AANVANG WEDSTRIJD 14:30



SLIEDRECHT NAAR DE KUIP

DE KUIP NAAR SLIEDRECHT

BUS 12 VERTREKTIJD

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 14:38

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 14:39

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 14:41

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 14:43

Deltalaan, bushalte Lekstraat 14:45

Deltalaan, bushalte Prickwaert 14:47

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 14:50

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  14:56

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 14:59

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 15:02

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 15:06

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 15:09

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  15:17

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 15:23

Rotterdam Olympiaweg 15:45

BUS 12 VERTREKTIJD

Rotterdam Olympiaweg 19:00

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 19:22

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  19:28

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 19:36

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 19:39

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 19:43

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 19:46

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  19:49

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 19:55

Deltalaan, bushalte Prickwaert 19:58

Deltalaan, bushalte Lekstraat 20:00

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 20:02

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 20:04

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 20:06

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 20:07

AANVANG WEDSTRIJD 16:45



SLIEDRECHT NAAR DE KUIP

DE KUIP NAAR SLIEDRECHT

BUS 12 VERTREKTIJD

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 17:38

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 17:39

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 17:41

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 17:43

Deltalaan, bushalte Lekstraat 17:45

Deltalaan, bushalte Prickwaert 17:47

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 17:50

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  17:56

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 17:59

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 18:02

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 18:06

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 18:09

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  18:17

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 18:23

Rotterdam Olympiaweg 18:45

BUS 12 VERTREKTIJD

Rotterdam Olympiaweg 22:00

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 22:22

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  22:28

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 22:36

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 22:39

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 22:43

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 22:46

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  22:49

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 22:55

Deltalaan, bushalte Prickwaert 22:58

Deltalaan, bushalte Lekstraat 23:00

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 23:02

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 23:04

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 23:06

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 23:07

AANVANG WEDSTRIJD 19:45



SLIEDRECHT NAAR DE KUIP

DE KUIP NAAR SLIEDRECHT

BUS 12 VERTREKTIJD

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 18:38

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 18:39

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 18:41

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 18:43

Deltalaan, bushalte Lekstraat 18:45

Deltalaan, bushalte Prickwaert 18:47

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 18:50

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  18:56

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 18:59

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 19:02

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 19:06

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 19:09

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  19:17

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 19:23

Rotterdam Olympiaweg 19:45

BUS 12 VERTREKTIJD

Rotterdam Olympiaweg 23:00

Dam Alblasserdam, bushalte Dam bij de winkels 23:22

Alblasserdam Plantageweg Alblasserdam bushalte thv kinderboederij  23:28

Burg. Keijzerweg bushalte Molenlaan 23:36

Burg. Keijzerweg bushalte thv Brandweer/Politie 23:39

Burg. Keijzerweg bushalte Viaduct N3 thv de tennisvereniging 23:43

Westkil Papendrecht bushlate Parkweg 23:46

Papendrecht Oostkil Papendrecht bij de MCD  23:49

Craijensteijn, Bushalte Merwebolder 23:55

Deltalaan, bushalte Prickwaert 23:58

Deltalaan, bushalte Lekstraat 00:00

Thorbeckelaan, bushalte Begraafplaats 00:02

Thorbeckelaan, bushalte Talmastraat 00:04

Thorbeckelaan, bushalte Nachtegaallaan 00:06

Sliedrecht Thorbeckelaan, bushalte Stormrand 00:07

AANVANG WEDSTRIJD 20:45


